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ホタル探訪ホタル探訪
大河内
地区

6/1(土)6/1(土)

会場：大河内市民センター・大河内地区内の川会場：大河内市民センター・大河内地区内の川

ホタル鑑賞の夕べホタル鑑賞の夕べ

6/8(土)6/8(土)
18:00-21:0018:00-21:00

会場：大道理夢求の里交流館周辺会場：大道理夢求の里交流館周辺

大道理
地区

3

4

5

7

6

1 3

5

4

6

7

地域の川辺を散策するホタル探訪

問合せ：大河内市民センター(0833-92-0175)

問合せ：大道理夢求の里交流館(0834-88-1830)

行燈で照らされたホタルロードの散策、

バザー など

長穂ほたる祭り長穂ほたる祭り

会場：長穂市民センター野外広場会場：長穂市民センター野外広場

問合せ：長穂市民センター(0834-８８-0４0１)

ほたる回廊、バザー、ミニステージなど

※ほたるのくす玉割はありません

長穂
地区

ほたると浴衣のゆうべほたると浴衣のゆうべ

会場：中須北黒石川周辺(棚田周辺)会場：中須北黒石川周辺(棚田周辺)

問合せ：89family 佐伯さん(0834-８９-５０００)

ステージ、バザー、浴衣で来場すると特典あり

中須総合グラウンドからシャトルバスが運行

中須
地区

大潮ほたるまつり大潮ほたるまつり

会場：旧大潮小学校とその周辺会場：旧大潮小学校とその周辺

問合せ：大潮の里を守る会 石川さん(090-7370-２７００)

ホタル観賞、校舎を使ったマルシェ、コンサート、

バザーなど

鹿野
地区

ほたるのすがねほたるのすがね

会場：ふれあいプラザ須金周辺会場：ふれあいプラザ須金周辺

問合せ：ふれあいプラザ須金(0834-８６-２０００)

夜の錦川をラフティングボートでクルージング

第１便：20時～／第２便：２１時～

須金
地区

～～

ほたる
イベントマップ
ほたる
イベントマップ

製作：公益財団法人周南市ふるさと振興財団製作：公益財団法人周南市ふるさと振興財団

ほたるに関するイベントが盛りだくさんの各地域！

地域の特色あふれるイベントをぜひお楽しみください！

6/8(土)6/8(土)
17:00-21:0017:00-21:00

6/15(土)6/15(土)
18:00-21:0019:00-21:00

6/22(土)6/22(土)
17:00-21:0017:00-21:00

6/15(土)6/15(土)

23(日)23(日)

●中須北の棚田

●向道湖

●芝桜

※19(水)除く※19(水)除く

※要事前申込み、雨天中止※要事前申込み、雨天中止

大人：2,000円
小学生以下：1,000円

トワイライトフェスティバルトワイライトフェスティバル
和田
地区

6/1(土)
17:00-20:00

6/1(土)
17:00-20:30

会場：和田支所・市民センター周辺会場：和田支所・市民センター周辺

1

蛍かごづくり(事前申し込み不要)、

バザー（カレー、ラーメン、焼き鳥など）
問合せ：和田市民センター(0834-６７-２１１１)

2

19:30-19:30-

2

告知されている内容は、天候等の状況により当日までに変更になる場合が
あります。各イベントの詳細等につきましては、それぞれのお問合せ先まで、
直接お問合せをお願いします。

告知されている内容は、天候等の状況により当日までに変更になる場合が
あります。各イベントの詳細等につきましては、それぞれのお問合せ先まで、
直接お問合せをお願いします。
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